
Forslag vedr.: Snerydning/ glatførebekæmpelse af P-pladser og stier 

Baggrund 
Generalforsamlingen besluttede sidste år, at der blev nedsat et udvalg med henblik på at 
indhente tilbud på snerydning i bebyggelsen dækkende både parkeringspladser og stier.  
Sneudvalget har, efter at have udarbejdet et udbudsmateriale, indhentet tre tilbud på 
snerydning og glatførebekæmpelse af henholdsvis P-pladser og stier. Efter en gennemgang af de 
indkomne tilbud har sneudvalget valgt det billigste tilbud, som samtidig opfylder de opstillede 
krav. 

Tilbud 
 Firma: Egedal Gruppen i Ølstykke, tilbuddet er baseret på en pris pr. gang og er givet ud 

fra, at Egedal Gruppen får begge entrepriser. 
 Tilbuddet omfatter 

o Snerydning og glatførebekæmpelse af alle 4 P-pladser  
o Snerydning og glatførebekæmpelse af stier i bebyggelsen udlagt således, at alle 

kan komme ud til P-pladsen uden brug af trapper. 
 Prisen er afhængig af vintervejret, og sneudvalget har derfor opstillet og estimeret tre 

scenarier. 
o Worst case: Hvor prisen vil være 350.000 kr. 
o Gennemsnitlig vinter: Hvor prisen vil være 159.000 kr. 
o Best case: Hvor prisen vil være 102.000 kr.  

Beslutningsforslag 
Generalforsamlingen skal tage stilling til, om den vil bemyndige bestyrelsen til at indgå en 
kontrakt med Egedal Gruppen for snerydning af P-pladser og stier, at der i budgettet for 2025 
afsættes et beløb svarende til mindst den estimerede gennemsnitspris på kr.159.000, og at evt. 
overskud på snerydningskontoen fremover hensættes, ” indtil saldoen svarer til worst case 
reguleret for nettoprisindeks. 

Forslaget vil for sæsonen 2025/26 betyde en forhøjelse af kontingentet på 130 kr. pr. kvartal, idet 
der i budgetforslaget for 2025 er afsat 70.000 kr. til rydning af P-pladserne. 

Afstemning: 

 Ja – Generalforsamlingen giver bestyrelsen mandat til at indgå en kontrakt med Egedal 
Gruppen omkring rydning af sne og glatførebekæmpelse på P-pladser og stier på basis 
af de tilsendte tilbud, og at foreningen budgetterer med mindst kr. 159.000 til 
snerydning.  

Generalforsamlingen giver samtidig bestyrelsen mandat til at anvende midler fra 
”hensættelsen til renovering af regnvandsbrønde” i de tilfælde, hvor prisen for 
snerydning overstiger budgettet. Evt. overskud på snerydningskontoen hensættes, indtil 
saldoen svarer til worst case reguleret for nettoprisindeks. 

 Nej – Forslaget falder, og der skal søges alternative løsninger for rydning af sne i den 
kommende sæson. 


